
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
16.05.2019г.                                                     № 122 

с. Александровское 

 

 

Об учете муниципального имущества  

муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

 

 На основании Решения о переводе нежилых помещений №№ 2,3,4,5 в жилые 

помещения от 02.03.2018 № 01/18-А, Акта приемочной комиссии о вводе в эксплуатацию 

после завершения перевода нежилых помещений №№ 2,3,4,5 в жилые помещения от 

20.12.2018 № 01/18-А, Выписки из ЕГРН от 15.05.2019г., согласно Решения Совета 

Александровского сельского поселения Александровского района Томской области от 

17.04.2013 № 48-13-10п «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 

«Александровское сельское поселение», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Принять в казну муниципального образования «Александровское сельское 

поселение» следующее имущество: 

- помещение (квартира), с кадастровым номером 70:01:0000015:2860, общей 

площадью 56,8 кв.м., кадастровой стоимостью 774 610,57 рублей, расположенное по 

адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский Муниципальный 

район, Александровское сельское поселение, с. Александровское, мкр. Казахстан, д.11 кв. 

16; 

- помещение (нежилое), с кадастровым номером 70:01:0000015:2861, общей 

площадью 151,4 кв.м., кадастровой стоимостью 316 560,75 рублей, расположенное по 

адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский Муниципальный 

район, Александровское сельское поселение, с. Александровское, мкр. Казахстан, д.11 

помещение № 15; 

- помещение (нежилое), с кадастровым номером 70:01:0000015:2862, общей 

площадью 35,8 кв.м., кадастровой стоимостью 74 853,86 рублей, расположенное по 

адресу: Российская Федерация, Томская область, Александровский Муниципальный 

район, Александровское сельское поселение, с. Александровское, мкр. Казахстан, д.11. 

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения 

Густой Ю. М. включить указанные в пункте 1 настоящего Постановления объекты в 

Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования 

«Александровское сельское поселение». 



3. Главному бухгалтеру Администрации поселения Винтерголлер С. Л. включить 

указанные в пункте 1 настоящего Постановления объекты муниципальной собственности 

в казну муниципального образования «Александровское сельское поселение». 

4. Исключить из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального 

образования «Александровское сельское поселение» - нежилое помещение, с кадастровым 

номером 70:01:0000015:2568, общей площадью 244,0 кв.м., балансовой стоимостью 

290 783,58 рублей. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

  

 

Глава Александровского  

сельского поселения                  Подпись                              В. Т. Дубровин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Разослать: в дело, Густой Ю.М., Винтерголлер С.Л., Костиной Н. С. , Ткаченко Е. В. 


